ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАИЖАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/  Г' /  /  - г.Лениногорск №

Об утверждении тарифов на оказание
услуг населению муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»
подведомственными бюджетными
учреждениями муниципального
казенного учреждения «Управление
по делам молодежи, спорту и
туризму» Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

На основании постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 20.05.2014 № 203 «Об
утверждении регламентов о порядке оказания платных услуг в муниципальных
бюджетных учреждениях молодежной политики, физической культуры и
спорта в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
(с учетом изменений от 13.10.2016 №1494, от 28.04.2017 №596, от 12.03.2021
№210), руководствуясь Уставом муниципального образования,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, оказываемые:
муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс-

«Юность» муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан (приложение №1);

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивное сооружение-
«Теннис Холл» муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан (приложение №2);

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа
«Нефтяник» по хоккею» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан (приложение №3).

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 15 сентября 2022 г.

3 .Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам
В.В. Друка.

Руководитель 3. Г. Михайлова

М.М. Хасанов
5- 49-40

Приложение №1

Утверждены

постановлением Исполнительного

комитета муниципального образования

«Лениногорский  муниципальный район»

от «03» октября 2022г. № 998

Тарифы

на платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивный комплекс –«Юность»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

№

п/п

наименование вида

услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и

Труда

Гостиничные услуги

1 Двухкомнатный

номер 2 категории с

двумя кроватями (за

одно койко-место)

800 руб.

(сутки)

__ __ __ __ __ 800 руб.

(сутки)

2 Двухместный номер

2 категории (за одно

койко-место)

700 руб.

(сутки)

__ __ __ __ __ 700 руб.

(сутки)

3 Трехместный номер 3

категории (за одно

600 руб.

(сутки)

__ __ __ __ __ 600 руб.

(сутки)

койко-место)

Дополнить Приложение №1 к постановлению следующими пунктами:

1 Предоставление

открытого большого

футбольного поля с

искусственным

покрытием(стадион)

__ __ __ __ __ __  1520 руб. в час

2 Предоставление

беговых дорожек

(стадион)

__ __ __ __ __ __  55 руб. в час

(1 человек)

3 Открытая

баскетбольная

площадка с

искусственным

покрытием

__ __ __ __ __ __  1040 руб. в час

 Приложение №2

Утверждены

постановлением Исполнительного

комитета муниципального образования

«Лениногорский  муниципальный район»

от «03» октября 2022г. № 998

Тарифы

на платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивное сооружение – «Теннис Холл»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

Предоставление корта

1 Разовое посещение корта

с 08.00 до 15.00ч. (1 чел.)

400 руб. в

час
__ 320 руб. 320 руб. 320 руб. 320 руб. __

2 Разовое посещение корта

с 15.00 до 21.00ч. (1 чел.)

500 руб. в

час
__ 400 руб. 400 руб. 400 руб. 400 руб. __

3 Предоставление

спортивной площадки

400 руб. в

час
__ 320 руб. 320 руб. 320 руб. 320 руб. __

2

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

открытого типа с 08.00 до

21.00ч.

4 4-х разовое посещение (1

час на корте в любое

время в субботу и

воскресенье в даты,

указанные в абонементе)

1492 руб. __. 1194 руб. 1194  руб. 1194  руб. 1194  руб. 1492 руб

5 12-ти разовое посещение

(1 час на корте в любое

время в субботу и

воскресенье в даты,

указанные в абонементе)

4476руб. __ 3580 руб. 3580 руб. 3580 руб. 3580 руб. 4476 руб

6 24-х разовое посещение

(1 час на корте в любое

время в субботу и

воскресенье)

8952 руб. __ 7162 руб. 7162 руб. 7162 руб. 7162 руб. 8952 руб.

7 48-и разовое посещение

(1 час на корте в любое

время в субботу и

воскресенье)

17904 руб. __ 14323 руб. 14323 руб. 14323 руб. 14323 руб. 17904 руб

8 Предоставление корта __ __ __ __ __ __ 1462 руб. в

3

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

для проведения

соревнований и

спортивно-массовых

мероприятий (без

трибун)

час.

9 Предоставление корта

для проведения

Всероссийских турниров

РТТ (ТВД) по теннису

для

Фонда «Федерации

тенниса г. Лениногорск»

__ __ __ __ __ __
453 руб. в

час.

Предоставление услуг в спортивных залах (тренажерный, хореографический, корт)

10 Разовое посещение зала

до 1,5 часа с 08.00 до

21.00ч.

180 руб. __ __ __ __ __ __

11 2 раза в неделю до 1.5

часов занятий в зале в

обозначенное в

абонементе время и дни

(8 тренировок в месяц) с

08.00 до 21.00ч.

973 руб. __ 681 руб. __ 681 руб. 681 руб.
973 руб. (1

человек)

4

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

12 3 раза в неделю до 1.5

часов занятий в зале в

обозначенное в

абонементе время и дни

(12 тренировок в месяц) с

08.00 до 21.00ч.

1460руб. __ 1022 руб. __ 1022 руб. 1022 руб.
1460 руб. (1

человек)

13 4 раза в неделю до 1.5

часов занятий в зале в

обозначенное в

абонементе время и дни

(16 тренировок в месяц) с

08.00 до 21.00ч.

1947 руб. __ 1363 руб. __ 1363  руб. 1363  руб.
1947 руб. (1

человек)

14 5 раз в неделю до 1.5

часов занятий в зале в

обозначенное в

абонементе время и дни

(20 тренировок в месяц) с

08.00 до 21.00ч.

2433 руб. __ 1703 руб. __ 1703 руб. 1703 руб.
2433 руб. (1

человек)

5

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

15 Посещение зала без

ограничения времени и

количества посещений

3 месяца в любое время

3000 руб. __ 2100 руб. __ 2100 руб. 2100 руб.
3000 руб. (1

человек)

16 Посещение зала без

ограничения времени и

количества посещений

6 месяцев в любое время

5838 руб. __ 3911 руб. __ 3911 руб. 3911 руб.
5838 руб. (1

человек)

17 Посещение зала без

ограничения времени и

количества посещений

12 месяцев в любое время

11676 руб. __ 6772руб. __ 6772 руб. 6772 руб.
11676 руб. (1

человек)

18 4-х разовое посещение до

1,5 часа занятий в зале в

любое время в субботу и

воскресенье в даты,

указанные в абонементе

732 руб. __ __ __ __ __
732 руб. (1

человек)

19 6-ти разовое посещение

до 1,5 часа занятий в зале

в любое время в субботу

и воскресенье в даты,

1098 руб. __ __ __ __ __
1098 руб. (1

человек)

6

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

указанные в абонементе

20 8-и разовое посещение до

1,5 часа занятий в зале в

любое время в субботу и

воскресенье в даты,

указанные в абонементе

1464 руб. __ __ __ __ __
1464 руб. (1

человек)

21 Танцевальный фитнес (8

занятий в месяц(2ч)
1103 руб. 1103 руб. __ __ __ __

1103 руб.

(1 человек)

22 Танцевальный фитнес (12

занятий в месяц(2ч))
1477 руб. 1477 руб. __ __ __ __

1477 руб.

(1 человек)

23 Танцевальный фитнес

(Аэробика, 8 занятий в

месяц(1ч))

1003руб. __ __ __ __ __
1003 руб.

(1 человек)

24 Танцевальный фитнес

(Аэробика (12 занятий в

месяц (1ч))

1504 руб. __ __ __ __ __
1504 руб.

(1 человек)

25 Занятия теннисом (8

занятий в месяц)
1132 руб. 1132руб. 816 руб. 816 руб. 816 руб. 816 руб.

1132 руб.

(1 человек)

26 Занятия теннисом (12

занятий в месяц)
1698 руб. 1698руб. 1071 руб. 1071 руб. 1071 руб. 1071 руб.

1698руб.

(1 человек)

27 Проведение летних

спортивно-

оздоровительных

__ 2100 руб. __ __ __ __ __

7

№

п/п

Наименование вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

теннисных сборов

«Олимпийские надежды»

                                                                                                                                                                                                Приложение №3

Утверждены

постановлением Исполнительного

комитета муниципального образования

«Лениногорский  муниципальный район»

от «03» октября 2022г. № 998

Тарифы

на платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивная школа «Нефтяник» по хоккею»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

№

п/п

Наименование

вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

1 Прокат коньков

150 руб. в

час

120руб. в час;

для детей и

студентов на

уроках

физкультуры- 100

руб. в час

бесплатно (по

заявке органов

соцзащиты)

бесплатно - - __

2 Вход на каток

100 руб. в

час

80руб. в час;

для детей и

студентов на

уроках

бесплатно (по

заявке органов

соцзащиты

бесплатно - - __

№

п/п

Наименование

вида услуг

стоимость услуги для

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость

услуги для

юридических

лиц взрослые дети многодетные

семьи,

малообеспеченные

семьи

дети–сироты,

дети,

оставшиеся

без

попечения

родителей

Пенсионеры,

инвалиды

Ветераны

ВОВ и Труда

физкультуры-

50руб. в час

3 Предоставление

ледового покрытия

4200 руб.

в час
- - - - -

4200 руб в

час